na Rodovia 
E S - 0 1 0 , 
Barra do 
R i a c h o , 
A r a c r u z /
ES, com 
5 4 9 . 9 9 7 m ² 
(quinhentos 
e quarenta 
e nove mil e 
novecentos 
e noventa e 
sete metros 
quadrados)

I M E T A M E 
CONSTRUÇÕES 
LTDA
C N P J : 
62.810.541/0001-
32

R$56.000.000,00

VALOR TOTAL R$56.000.000,00 
(cinquenta e seis 
milhões de reais)

Aracruz/ES, 02 de fevereiro de 2026.
JOSÉ EDUARDO FARIA DE AZEVEDO
Secretário de Desenvolvimento Econômico

Protocolo 1720775